

10	Отдел технического контроля Начальник отдела технического- го контроля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Склад																							
8	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Водитель погрузчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба автоматизированных систем управления технологи- ческим процессом																	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Электромеханик 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Производство полимерных пленок																							
17	Печатник флексографской печати 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18А	Печатник флексографской печати 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Печатник флексографской печати 4 разряда																	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Печатник флексографской печати 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Машинист экструдера 4 разря- да	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Колорист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба главного механика																							
13	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 19.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ОП Самара (должность)  Мазильников Т.А. (Ф.И.О.) 31.07.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы персонала (должность)  Вильданова Г.Г. (Ф.И.О.) 31.07.2023 (дата)

Главный бухгалтер (должность)  Мазитова Г.В. (Ф.И.О.) 31.07.2023 (дата)

Главный инженер (должность)  Соловьев А.А. (Ф.И.О.) 31.07.2023 (дата)

Специалист по охране труда и пожар-
ной профилактике (должность)  Бусалава О.А. (Ф.И.О.) 31.07.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5159

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Маганев А.И.

(Ф.И.О.)

19.07.2023

(дата)